
U C H W A Ł A   N R  XXXI/245/2013 

R A D Y   G M I N Y   W   S T R A W C Z Y N I E 

z dnia 30 października 2013 r. 

 

w sprawie Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu wspólnego realizowania zintegrowanych przedsięwzięć łączących działania 

finansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Europejskiego 

Funduszu Społecznego zapisane w strategii rozwoju za pomocą nowego narzędzia 

jakim są Zintegrowane Inwestycje Terytorialne, wyraża się wolę na podjęcie 

partnerstwa jednostek samorządu terytorialnego, które wejdą w skład Kieleckiego 

Obszaru Funkcjonalnego. 

 

§ 2. 

1. Zasady, sposób, zakres współpracy, określone zostaną w porozumieniu zawartym 

przez wszystkie gminy wchodzące w skład Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego. 

2. Ostateczny kształt Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego wyznaczony zostanie             

w Planie Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Świętokrzyskiego. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Strawczyn do zawarcia porozumienia, o którym mowa 

w ust. 1. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

inż. Stanisław Zdyb 

 


